
TULOSLISTA RS GP SPIRAL 7.3.2015

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 48 Juho Päivinen - Mari Munne Baunssi 2 2 1 4 1

2 67 Masi Saurén - Evgenia Salakhutdinova Comets 3 3 2 1 2

3 89 Rasmus Johnson - Ida Keränen Bolero 1 1 3 5 4

4 65 Benjamin Nousiainen - Anniina Laine Comets 4 4 5 2 3

5 66 Pasi Ojala - Hanna Vammeljoki Comets 7 5 4 6 6

6 63 Samuli Kalliala -  Pinja Sarviluoma Baunssi 5 7 6 3 7

7 85 Olli Rasi - Rosanna Valtonen Swing Team 6 6 7 7 5

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 69 Miika Aspiala - Emilia Reitamo Comets 2 1 4 2 1

2 45 Jukka Vaittinen - Satu Virtapohja Jam´n roll 4 2 3 5 2

3 71 Jussi Eerola - Suvi Leskinen Comets 6 4 2 3 3

4 44 Timo Toivonen - Heini Ahtiainen Casamba 1 5 5 1 4

5 87 Teemu Pöyhönen - Satu Uusikauppila Swing Team 5 3 1 6 6

6 70 Arno Louvo - Ria Pyysalo Comets 3 6 6 4 5

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 75 Anssi-Ville Vänttinen - Liisa Nokso-Koivisto Comets 1 1 2 1 1

2 73 Marko Ikonen - Salla Mäkelä Comets 2 3 1 2 4

3 72 Heikki Säteri - Vuokko Lipponen Comets 4 2 3 4 3

4 43 Niklas Hagel  - Laura Hell Marimba 3 5 4 3 2

5 74 Teemu Hietanen - Elisa Schäfer Comets 5 4 5 5 5

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 50 Tommi Tiitta - Sanni Laine Baunssi 1 1 1 1 1

2 51 Aleksi Kouhia - Senni Myllykangas Baunssi 3 3 2 2 2

3 49 Tommi Murtola - Tinka Laitila Baunssi 2 2 3 3 3

4 52 Hermanni Hietala - Hedda Hietala Baunssi 4 4 4 4 4

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 88 Mikke Äijö - Linnea Mäkiluoma Swing Team 2 1 1 1 1

2 53 Niko Laitinen - Nea Nousiainen Baunssi 1 2 2 2 2

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 54 Kimi Manner - Nea Saurio    Baunssi 1 1 1 1 1

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 56 Mikael Kuisma - Ella Neuvonen  Baunssi 2 3 1 2 1

2 58 Elias Eerola - Hilkka Mikkonen Baunssi 1 4 4 1 2

3 60 Niko Lukkala - Lilli Laitila Baunssi 3 1 3 3 4

4 62 Aaron Koivunen - Ida-Loviisa Koivunen Baunssi 5 2 2 4 3

5 59 Altti Saurio - Helmi Kakko Baunssi 4 5 5 5 5

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 46 Otto Valtamo - Heli Hämäläinen Dancing 1 1 1 1 1

2 77 Timo Huhtinen - Päivi Karvinen Comets 2 4 2 2 2

3 76 Esa Kuivanen - Asta Usvakari Comets 3 2 4 3 4

4 82 Marko Äijö - Meri Äijö Swing Team 4 3 3 4 3

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 48 Juho Päivinen - Mari Munne Baunssi 1 1 1 1 1

2 89 Rasmus Johnson - Ida Keränen Bolero 2 2 3 2 3

3 63 Samuli Kalliala - Pinja Sarviluoma Baunssi 3 3 2 4 2

4 66 Pasi Ojala - Hanna Vammeljoki Comets 4 4 4 3 4

5 45 Jukka Vaittinen - Satu Virtapohja Jam´n roll 5 5 5 5 5

BW YLEINEN A (GP)

BW YLEINEN BC

BW YLEINEN D

BW JUNIORI 2 B (GP)

BW JUNIORI 1 C

BW LAPSI 2 C

BW LAPSI 1 D

BW SENIORIT 1 A (GP)

BUGG YLEINEN A (GP)



A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 44 Timo Toivonen - Heini Ahtiainen Casamba 3 1 2 1 1

2 79 Teemu Mustonen - Saara Mustonen Comets 1 2 1 2 2

3 70 Arno Louvo - Ria Pyysalo Comets 2 3 4 4 3

4 71 Jussi Eerola - Suvi Leskinen Comets 4 4 3 3 4

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 72 Heikki Säteri - Vuokko Lipponen Comets 1 1 1 2 1

2 73 Marko Ikonen - Salla Mäkelä Comets 2 2 2 1 2

3 91 Timo Taskinen - Nina Johnson Hurmio 3 3 3 3 3

4 83 Timo Kalin - Taina Hiekkavirta-Kalin Swing Team 4 4 4 4 4

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 50 Tommi Tiitta - Sanni Laine Baunssi 1 1 1 1 1

2 49 Tommi Murtola - Tinka Laitila Baunssi 2 2 2 2 2

3 51 Aleksi Kouhia - Senni Myllykangas Baunssi 3 3 3 3 4

4 52 Hermanni Hietala - Hedda Hietala Baunssi 4 4 4 4 3

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 88 Mikke Äijö - Linnea Mäkiluoma Swing Team 1 1 1 1 1

2 53 Niko Laitinen - Nea Nousiainen Baunssi 2 2 2 2 2

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 54 Kimi Manner - Nea Saurio    Baunssi 1 1 1 1 1

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 56 Mikael Kuisma - Ella Neuvonen  Baunssi 1 1 1 2 1

2 58 Elias Eerola - Hilkka Mikkonen Baunssi 4 2 3 1 3

3 60 Niko Lukkala - Lilli Laitila Baunssi 3 3 2 3 4

4 59 Altti Saurio - Helmi Kakko Baunssi 2 4 4 4 2

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 46 Otto Valtamo - Heli Hämäläinen Dancing 1 1 1 1 1

2 78 Timo Huhtinen - Liisa Soini Comets 2 3 2 3 2

3 80 Jarmo Soini - Mila Auvinen Comets 3 2 3 2 3

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 85 Olli Rasi - Rosanna Valtonen Swing Team 1 1 1 2 1

2 44 Timo Toivonen - Heini Ahtiainen Casamba 2 2 2 1 2

3 45 Jukka Vaittinen - Satu Virtapohja Jam´n roll 5 5 1 3 2

4 87 Teemu Pöyhönen - Satu Uusikauppila Swing Team 4 3 2 5 4

5 86 Sami Naarminen - Saija Seppälä Swing Team 3 2 5 4 5

6 82 Marko Äijö - Meri Äijö Swing Team 6 6 6 6 6

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 89 Rasmus Johnson -  Ida Keränen Bolero 1 1 1 1 2

2 63 Samuli Kalliala -  Pinja Sarviluoma Baunssi 3 3 4 2 1

3 44 Timo Toivonen - Heini Ahtiainen Casamba 2 2 5 5 4

4 79 Teemu Mustonen - Saara Mustonen Comets 4 5 2 4 6

5 45 Jukka Vaittinen - Satu Virtapohja Jam´n roll 6 6 3 3 5

6 85 Olli Rasi - Rosanna Valtonen Swing Team 5 4 6 6 3

7 65 Benjamin Nousiainen -  Anniina Laine Comets

8-9 70 Arno Louvo - Ria Pyysalo Comets

8-9 43 Niklas Hagel - Laura Hell Marimba 

10 86 Sami Naarminen - Saija Seppälä Swing Team

11 71 Jussi Eerola - Suvi Leskinen Comets

BUGG JUNIORI 2 B (GP)

BUGG YLEINEN BC

BUGG YLEINEN D

BUGG JUNIORI 1 C

BUGG LAPSI 2 C

BUGG LAPSI 1 D

BUGG SENIORIT 1 A (GP)

LH YLEINEN ABC 

FUSKU YLEINEN ABC



A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 91 Timo Taskinen - Nina Johnson Hurmio 1 1 2 3 1

2 74 Teemu Hietanen - Elisa Schäfer Comets 2 3 1 1 2

3 83 Timo Kalin - Taina Hiekkavirta-Kalin Swing Team 3 2 3 2 3

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 50 Tommi Tiitta - Sanni Laine Baunssi 1 2 1 1 1

2 49 Tommi Murtola - Tinka Laitila Baunssi 2 3 2 2 2

3 51 Aleksi Kouhia - Senni Myllykangas Baunssi 3 1 3 3 3

4 52 Hermanni Hietala - Hedda Hietala Baunssi 4 4 4 4 4

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 53 Niko Laitinen - Nea Nousiainen Baunssi 2 1 2 1 1

2 88 Mikke Äijö - Linnea Mäkiluoma Swing Team 1 2 1 2 2

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 84 Jussi Välimäki - Laura Välimäki Swing Team 1 1 1 1 1

2 40 Jaakko Kuusisto  - Siiri Luoma Marimba 2 3 2 3 2

3 42 Jilla Mäkelä  - Elise Rosenqvist Marimba 3 2 3 2 3

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 55 Kimi Manner - Ilona Mallat  Baunssi 1 1 1 1 1

2 57 Mikael Kuisma -  Lilli Laitila Baunssi 2 2 2 2 2

3 61 Niko Lukkala - Ella Neuvonen  Baunssi 3 3 3 3 3

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 62 Aaron Koivunen - Ida-Loviisa Koivunen Baunssi 2 1 1 3 1

2 58 Elias Eerola - Hilkka Mikkonen Baunssi 1 2 2 1 2

3 59 Altti Saurio - Helmi Kakko Baunssi 3 3 3 2 3

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 78 Timo Huhtinen - Liisa Soini Comets 2 4 1 1 1

2 46 Otto Valtamo - Heli Hämäläinen Dancing 1 1 2 4 2

3 80 Jarmo Soini - Mila Auvinen Comets 3 2 3 2 3

4 82 Marko Äijö - Meri Äijö Swing Team 6 5 4 3 4

5 76 Esa Kuivanen - Asta Usvakari Comets 4 3 6 5 5

6 64 Jukka Ängeslevä - Jenni Salko Baunssi 5 6 5 6 6

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 78 Timo Huhtinen - Liisa Soini Comets 1 2 1 1 1

2 80 Jarmo Soini - Mila Auvinen Comets 3 1 2 2 2

3 81 Jukka Salo Anne Ranta Comets 4 3 3 3 4

4 82 Marko Äijö - Meri Äijö Swing Team 2 4 4 4 3

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 43 Niklas Hagel  - Laura Hell Marimba 1 1 1 1 1

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 40 Jaakko Kuusisto  - Siiri Luoma Marimba 1 1 1 2 1

2 41 Juha Helander  - Emmi Jurvanen Marimba 2 2 2 1 2

A B C D E

SIJA NRO NIMI NIMI SEURA

1 90 Punaiset supertytöt Marimba 1 1 1 1 1

FUSKU JUNIORI C

FUSKU YLEINEN D

FUSKU JUNIORI B

ROCKABILLY YLEINEN

Fusku Juniori D

FUSKU LAPSI C

FUSKU LAPSI D

FUSKU SENIORIT

ROCK'N'ROLL YLEINEN B

ROCK'N'ROLL LAPSI 2 D

RS Formaatio


